

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

terça-feira, 23 de outubro de 2018

Ano IV - Edição nº 00315 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes publica



Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO	
TOMADA DE PREÇOS 004/2018.	
Due Alvere Compass de Oliveire I C/N I Contro I Devre de Mandas De	

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba www.barradomendes.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 004-2018

A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes -Ba,torna público Tomada de Preços com objeto: Construção do Centro de Cultura na Sede do Município de Barra do Mendes-Ba,Conforme Contrato de Repasse firmado com a Caixa Econômica Federal, nas quantidades e especificações contidas no Edital e seus anexos. Abertura às 15:00 h do dia 09 de novembro de 2018. Barra do Mendes - Ba,23 de outubro de 2018. Regina Gomes de Sousa. Presidente da CPL.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba www.barradomendes.ba.gov.br